АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.09.2010 г.	                              № 88                           х. Верхний Митякин

Об отмене постановления Администрации Красновского
сельского поселения от 21.08.2007г. №49

	В целях упорядочения учета имущества Красновского сельского поселения, в соответствии с решением Собрания депутатов Красновского сельского поселения от 06.07.2006г. №37 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности муниципального образования «Красновское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Отменить постановление Администрации Красновского сельского поселения от 21.08.2007г. № 49.
2. Директору МУП «Весеннинское ПП ЖКХ» Овчинникову А.В. возвратить имущество (плотину-водохранилище) актами установленного образца.
3. Специалисту по имущественным отношениям Задириевой О.А. внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества (учитывать изъятое имущество в разделе «Муниципальная казна»).
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Красновского
   сельского поселения                                           Бадаев Г.В.

1